1

平成 27 年度第４回契約監視委員会議事概要

1.日時・場所 以下のとおり

7 月 17 日（金）手柴委員（協和発酵キリン株式会社（大手町ビル 5Ｆ552 室））13：25～14：35

7 月 22 日（水）加々美委員長（加々美法律事務所（日比谷セントラルビル 8 階）10:00～10:40

7 月 23 日（木）青山委員（経済産業省別館 10階 東京本部第二会議室）10:00～10:50

7 月 24 日（金）伊東委員、風間委員（産業技術総合研究所 本部・情報棟９階会議室）10:30～11:30

2.出席者  加々美委員長、青山委員、手柴委員、伊東委員、風間委員

3.議 題

（1）産総研における調達等合理化計画の策定について

4.議事概要

  平成 27 年度第３回契約監視委員会において、「策定後 7 月を目途に改めて各委員へ説明に伺い

点検頂く」こととされ、事務局から資料１「産総研における調達等合理化計画の策定について」、

及び資料２「平成 27 年度国立研究開発法人産業技術総合研究所調達等合理化計画」に基づき、

各委員への説明を行った。その結果、了承が得られた。

                                     以 上